Prefeitura do Município de Morretes
          Estado do Paraná

   PORTARIA Nº 07/2017

         O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES,  ESTADO DO PARANÁ,  no uso  de suas
atribuições legais,

                          RESOLVE:

                        CONCEDER, férias aos funcionários municipais, mês de fruição Fevereiro 2017, conforme
quadro abaixo discriminado:

NOME CTPS FUNÇÃO PERÍODO PERÍODO DE FRUIÇÃO

CELIA ROCIO N APOLINÁRIO 10168 ZELADORA 08/03/15/16 01/02 A 02/03/2017

ELIABE GRASSMANN 30016 MERENDEIRA 12/06/15/16 03/01 A 01/02/17

FABIO ROSA DE LIMA 63123 GUARDIÃO 10/03/15/16 01/02 A 02/03/2017

LEANDRO P DOS SANTOS 0736973 GUARDIÃO 05/01/16/17 01/02 A 02/03/2017

MARIA DE LOURDES S MEDUNA 30996 MÃE SOCIAL 11/02/15/16 01/02 A 02/03/2017

PATRICIA REGINA MAXIMO 0772199 CONSELHEIRA TUTELAR 10/01/16/17 10/02 A 01/03/2017

Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.

  Morretes, 25  de Janeiro de 2017.

                                                        ___________________________________
       OSMAIR COSTA COELHO

                                     Prefeito Municipal

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax(41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-Paraná
CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br – email:gabinete@morretes.pr.gov.br

http://www.morretes.pr.gov.br/

	PORTARIA Nº 07/2017